— 1 —

中国电力建设企业协会文件

中电建协〔2023〕259号

关于公布 2023 年度电力建设质量管理小组
活动竞赛结果的通知

各有关单位：

为了深入贯彻党的二十大精神，全面落实《质量强国建设纲

要》要求，提高电力建设工程质量管理水平，中国电力建设企业

协会开展了 2023年度电力建设质量管理小组活动竞赛。经成果

申报、成果预审、发表交流等程序，确定安徽送变电工程有限公

司申报的“落地灯具螺旋式基础的研制”等 10项成果荣获特等

成果，中国电建集团核电工程有限公司申报的“研制新型植筋成

孔工具”等 126项成果荣获一等成果，中国能源建设集团广东火

电工程有限公司申报的“开关柜信号模拟装置的研制”等 331项

成果荣获二等成果，国网山西送变电工程有限公司申报的“降低

硬质隔离围栏损坏率”等 417项成果荣获三等成果，现予以公布。

希望各单位认真总结经验，加大创新力度，积极参与质量管

— 2 —

理活动，促进质量改进和技术创新能力，为推动电力建设行业高

质量发展做出更大贡献。

附件请登录中电建协网站（www.cepca.org.cn）点击“通知

公告”栏下载，证书领取请扫描二维码填写领取信息。

附件：2023 年度电力建设质量管理小组活动竞赛结果

                       中国电力建设企业协会

                        2023年 12月 27日